

Raimotech A/S

CVR. nr. 29169020

Gl. Banegårdsplads 10

4220 Korsør

Årsrapport for 2016/17

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2017

Dirigent Jens Skytte

11670-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Raimotech A/S
Gl. Banegårdsplads 10
4220 Korsør

CVR. nr.: 29169020
Stiftelsesdato: 4. november 2005
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål: Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Bestyrelse: Jens Skytte, Formand
Stig Maasbøl, Adm. direktør
Lars Rudkjøbing

Direktion: Stig Maasbøl, Adm. direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er finansierings- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017/2018 i samme niveau som 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		625.635	551.741
Driftsresultat		<u>625.635</u>	<u>551.741</u>
Finansielle indtægter		33.404	39.186
Finansielle udgifter		<u>-60.596</u>	<u>-43.926</u>
Resultat før skat		598.443	547.001
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>598.443</u>	<u>547.001</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>598.443</u>	<u>547.001</u>
Disponeret i alt		<u>598.443</u>	<u>547.001</u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		1.115.754	1.114.422
Tilgodehavender		<u>1.115.754</u>	<u>1.114.422</u>
Likvide beholdninger		<u>58.145</u>	<u>35.878</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.173.899</u>	<u>1.150.300</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.173.899</u>	<u>1.150.300</u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		3.649.523	3.649.523
Overkurs ved emission		19.126.045	19.126.045
Overført resultat		-22.282.987	-22.881.430
EGENKAPITAL I ALT	2	492.581	-105.862
Gæld til tilknyttede virksomheder		661.318	1.239.662
Anden gæld		20.000	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		681.318	1.256.162
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		681.318	1.256.162
PASSIVER I ALT		1.173.899	1.150.300
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat:		
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Egenkapital:		
	1/7 2016	Årets resultat
	30/6 2017	
Selskabskapital	3.649.523	0
Overkurs ved emission	19.126.045	0
Henlagt til udbytte	0	0
Overført resultat	-22.881.430	598.443
	<u>-105.862</u>	<u>598.443</u>
		<u>492.581</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 3.649.523 anparter a kr. 1.

3. Nærtstående parter:

Raimotech A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

ScanCom International A/S, Korsør

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

ScanCom International A/S, Korsør

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.